
UCHWAŁA NR LXVI/597/24 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w budynku nr 18 w miejscowości 
Tynwałd, gminie Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz.344 z późn. zm.) Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego nr 4 o pow. użytkowej 184,33 m2, położonego w budynku 
wielorodzinnym nr 18 w miejscowości Tynwałd, gminie Iława wraz z udziałem wynoszącym 23052/58579 
w działce gruntu oznaczonej nr 76/5, obręb geodezyjny Tynwałd. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 840A33BD-9767-452A-98DA-507D5AC80B5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/597/24 RADY GMINY IŁAWA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


